
 
 
 
 
 

Bekanntmachung vergebener Aufträge 
gemäß § 20 Absatz 3 VOB/A 

 
Beschränkte Ausschreibung ohne Teilnahmewettbewerb  

ab einem Auftragswert 
von 25.000 Euro netto (29.750 Euro brutto) 

 
 
1. Auftraggeber: 

Stadt Bühl 
Stadtentwicklung – Bauen - Immobilien 
Abteilung Tiefbau 
Rathaus V  
Friedrichstraße 6 
77815 Bühl 

 
Tel. 07223/935-323 
Fax 07223/935-77 323 
Tiefbau.stadt@buehl.de 

 
 
2. Gewähltes Vergabeverfahren: 

Beschränkte Ausschreibung ohne Teilnahmewettbewerb  
 
 
3. Auftragsgegenstand:  

Feuerwehr Bühl, Außenanlage BA II, 
Straßenbauarbeiten 

 
 
4. Ort der Ausführung: 
 Bühl  
 
 
5. Name des beauftragten Unternehmens: 
  Josef Welle GmbH, Weinbrennerstr. 6, 77815 Bühl-Vimbuch 
 
 
 
 
77815 Bühl, 10.12.2021 
Stadtentwicklung – Bauen – Immobilien 
Sachgebiet Tiefbau 
 
 
 
 
 
 
 
 
Redaktioneller Hinweis 
Diese Information wird bis zum 09.06.2022 vorgehalten 


	Bekanntmachung vergebener Aufträge
	Beschränkte Ausschreibung ohne Teilnahmewettbewerb
	ab einem Auftragswert
	Stadtentwicklung – Bauen - Immobilien
	Abteilung Tiefbau

